

Půjčovna ceník 2023



| druh: | Produkt: | popis | cena 1den | cena 2-3 dny | |
|-------------------------|----------------------|--|----------------|--------------|-----------|
| stany | 3X3 | plný servis - stan, 4xboční plachta, závaží | 1 500,00 Kč | 1 990,00 Kč | |
| | 4,5X3 | plný servis - stan, 4xboční plachta, závaží | 1 750,00 Kč | 2 250,00 Kč | |
| | 6X3 | plný servis - stan, 4xboční plachta, závaží | 2 500,00 Kč | 2 990,00 Kč | |
| | 6X4 | plný servis - stan, 4xboční plachta, závaží | 3 500,00 Kč | 3 900,00 Kč | |
| | 8X4 | plný servis - stan, 4xboční plachta, závaží | 4 900,00 Kč | 5 990,00 Kč | |
| doplňky | bočnice | bočnice | 150,00 Kč | 200,00 Kč | |
| | dvěře | bočnice dveře | 150,00 Kč | 200,00 Kč | |
| | boční síť | boční síť | 200,00 Kč | 250,00 Kč | |
| | pultovka | tyč a plachta | 200,00 Kč | 250,00 Kč | |
| | okapnice | spojovací modul stanu 3,4,6,8 m | 120,00 Kč | 150,00 Kč | |
| | závaží | závaží taška 30kg | 50,00 Kč | 75,00 Kč | |
| | závaží | závaží taška 20kg | 50,00 Kč | 75,00 Kč | |
| | kurty - kolíky | navíc kurta a kolík | 15,00 Kč | 20,00 Kč | |
| | stoly a židle | pivní set | stůl, 2xlavice | 250,00 Kč | 350,00 Kč |
| | | bistrostolek | 80cm, plast | 150,00 Kč | 190,00 Kč |
| kavárenský stolek | | 80cm, plast | 150,00 Kč | 190,00 Kč | |
| stůl | | 150X80cm, plast | 150,00 Kč | 190,00 Kč | |
| židle | | skládací, plast | 50,00 Kč | 60,00 Kč | |
| ubrus | | strečový na bistrostůl, strečový na stůl 150X80 | 180,00 Kč | 180,00 Kč | |
| ubrus | | stůl 52X76 | 120,00 Kč | 120,00 Kč | |
| topení | plynový hřib | plyn 3-8kW | 850,00 Kč | 990,00 Kč | |
| | topný ventilátor | elektrika / plyn 30kW | 500,00 Kč | 650,00 Kč | |
| | infražáříč | infra - elektrické 2kW | 500,00 Kč | 650,00 Kč | |
| odpad bezpečnost | koš s popelníkem | objem 45l | 100,00 Kč | 120,00 Kč | |
| | stojan na odpad | objem 125l, s víkem, včetně prvního pytle | 100,00 Kč | 120,00 Kč | |
| | kabelový přechod | do 2t, počet kanálů 2, velikost 1m | 100,00 Kč | 150,00 Kč | |
| | kabelový přechod | indoor, počet kanálů 2, velikost 1m | 100,00 Kč | 150,00 Kč | |
| | mobilní zábrana | kovová mobilní zábrana, velikost 2,5m | 100,00 Kč | 120,00 Kč | |
| | věšák | dřevěný, kancelářský | 150,00 Kč | 200,00 Kč | |
| světlo | lampa | Vana LED 10W | 100,00 Kč | 150,00 Kč | |
| | lampa | Vana LED 2100Lm - 30W | 150,00 Kč | 180,00 Kč | |
| | lampa | PAR 64LED, DMX, COLOR | 200,00 Kč | 250,00 Kč | |
| | lampa | PAR LED 7X10W, DMX, COLOR | 200,00 Kč | 250,00 Kč | |
| zvuk | aktivní repro | 250W + Mikrofon + MP3 studio | 1 000,00 Kč | 1 250,00 Kč | |
| | aktivní repro | 500W + Mikrofon + MP3 studio | 1 250,00 Kč | 1 500,00 Kč | |
| | aktivní repro | 500W + UHF PORT + MP3 studio | 1 750,00 Kč | 2 000,00 Kč | |
| | repro pasivní | 1500W + UHF PORT + MP3 studio | 4 000,00 Kč | 4 500,00 Kč | |
| | repro PA | 5000W | 5 500,00 Kč | 6 000,00 Kč | |
| | PA kapela s MIX | 5000W, monitor 4X500W, digitální pult 24in, 8monitor cest, 2XFX, UHF PORT 2X | 8 000,00 Kč | 10 000,00 Kč | |
| projekce | plátno | rámové plátno poměr stran 16:9, uhlopříčka 100" | 750,00 Kč | 1 200,00 Kč | |
| | plátno | rámové plátno poměr stran 16:9, uhlopříčka 120" | 950,00 Kč | 1 400,00 Kč | |
| | projektor | Full HD, 4000 ANSI, 16:9, HDMI 2 | 1 250,00 Kč | 1 900,00 Kč | |
| | TV | LED 42", včetně stativu | 1 250,00 Kč | 1 750,00 Kč | |
| pódium | deska 2X1m | včetně nohou | 300,00 Kč | 400,00 Kč | |
| | deska 1X1m | včetně nohou | 250,00 Kč | 350,00 Kč | |
| | schody | 0,2x1x0,2 | 250,00 Kč | 350,00 Kč | |
| elektro rozvody: | prodlužovací kabel | 220V - 3-5m | 80,00 Kč | 100,00 Kč | |
| | prodlužovací kabel | 220V - 10m | 100,00 Kč | 120,00 Kč | |
| | prodlužovací kabel | 220V - 20m | 125,00 Kč | 150,00 Kč | |
| | prodlužovací kabel | 220V pes - rozvod | 80,00 Kč | 100,00 Kč | |
| | prodlužovací kabel | 400V 16A 20 - 25m | 200,00 Kč | 250,00 Kč | |
| | prodlužovací kabel | 400V 32A 25m | 250,00 Kč | 300,00 Kč | |
| | rozvaděč | 400V 16A | 250,00 Kč | 300,00 Kč | |
| | rozvaděč | 400V 32A | 300,00 Kč | 350,00 Kč | |
| služby: | doprava | Praha paušál dodávka do 9m3 - 3,5t | 1 000,00 Kč | | |
| | doprava | Praha paušál dodávka do 13m3 - 3,5t | 1 200,00 Kč | | |
| | doprava | Praha - Svoz | 800,00 Kč | | |
| | doprava | osobní Kč/km | 8,00 Kč | | |
| | doprava | dodávka Kč/km | 12,00 Kč | | |
| | doprava | dodávka nad 3,5t Kč/km (s vlekem) | 20,00 Kč | | |
| | lidské zdroje | technik hodinová sazba | 300,00 Kč | | |
| | lidské zdroje | produkční hodinová sazba | 600,00 Kč | | |
| doplňkové | wapování | stan 3X3 | 1 500,00 Kč | | |
| | wapování | stan 6X3 | 2 000,00 Kč | | |
| | wapování | stan 8X4 | 3 000,00 Kč | | |

* ceny jsou uvedeny bez DPH